— 1 —

河南科技大学文件
河科大教〔2022〕29号

关于公布河南科技大学2022年度河洛名师、

教学名师名单的通知

校属各有关单位:

为落实我校立德树人根本任务，巩固教学工作中心地位，

表彰在教学和人才培养领域做出突出贡献的教学名师，发挥其

在推进教学改革、加强教学建设、提高教学质量方面的引领、

示范和辐射作用，切实提高人才培养质量，促进教育教学质量

的进一步提升，根据《河南科技大学教学名师、河洛名师评选

实施意见》(河科大教〔2021〕8号)及相关文件精神，学校组

织开展了2022年度名师评审工作。经学院推荐、专家会议评审、

结果公示，共评选出2022年度校级河洛名师4名、教学名师10

名,现将评选名单予以公布。

附件：河南科技大学2022年度河洛名师、教学名师名单

— 2 —

河南科技大学

2022 年 9 月 15 日

— 3 —

附件：

河南科技大学2022年度教学名师名单

教师姓名 所在学院

王翚 物理工程学院

郑瑞娟 软件学院

马军营 化工与制药学院

刘玉梅 动物科技学院

王林 土木工程学院

霍玉敏 马克思主义学院

曹兰英 经济学院

刘丽莉 食品与生物工程

张明川 信息工程学院

董庆伟 农业装备工程学院

河南科技大学2022年度河洛名师名单

教师姓名 所在学院

王翚 物理工程学院

王林 土木工程学院

张景峰 法学院（知识产权学院）

董庆伟 农业装备工程学院

河南科技大学党政办公室 主动公开 2022 年 9月 15 日

— 4 —